

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
ঔষধ প্রশাসন অধিদপ্তর
ঔষধ ভবন, মহাখালী, ঢাকা-১২১২।
www.dgda.gov.bd

নম্বর: ৪৫.০৪.০০০০.০০০.০১.০১৪.২১.৩৭৯

তারিখ: ১৬ আশ্বিন ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
০১ অক্টোবর ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

প্রাপক:

ব্যবস্থাপনা পরিচালক, মেসার্স জিসকা ফার্মাসিউটিক্যালস লিঃ, কারলসুরিচালা, সফিপুর, কালিয়াকৈর, গাজীপুর।।

বিষয়: মেসার্স জিসকা ফার্মাসিউটিক্যালস লিঃ, কারলসুরিচালা, সফিপুর, কালিয়াকৈর, গাজীপুর পূর্বনুমোদিত ব্লকলিষ্টের সংশোধনী প্রসঙ্গে।

সূত্র: জেডপিএল/সংশোধনী/৩৯/২০২৪, তাং- ৩০/০৯/২০২৪।

উপর্যুক্ত বিষয় ও সূত্রের পরিপ্রেক্ষিতে নিম্নোক্ত ব্লকলিষ্টসমূহের ০১, ০২ ও ০৪ নং পদসমূহের পূর্বনুমোদিত সরবরাহকারী, মূল্য ও শিপিং পিরিয়ড পরিবর্তে প্রস্তাবিত সরবরাহকারী, মূল্য ও শিপিং পিরিয়ড নিম্নবর্ণিত ছক অনুযায়ী আনুমোদন করা হইল।

ক্রমিক নং	পূর্বনুমোদিত ব্লকলিষ্ট নং ও তারিখ	পদের নাম ও ব্লকলিষ্টের ক্রমিক নং	পূর্বনুমোদিত সরবরাহকারী মূল্য, প্রতি একক, নাম ও শিপিং পিরিয়ড	প্রস্তাবিত সরবরাহকারী মূল্য, প্রতি একক, নাম ও শিপিং পিরিয়ড
01	Z002-2024-00033 Date:09/Jun/2024	Flexible collodion BP/USP SI No. 01	Oceanic Pharmachem Pvt Ltd, India.	Arnav Pharma chem India
02	Z002-2024-00061 Date:09/Jul/2024	PEG 3350 BP/USP SI No. 02	Kemimac (S) Pte Ltd, India, India	Kemimac (S) Pte Ltd, India, Singapore.
03	Z002-2023-00028 Date:25/May/2023	Riboflavin 5 Phosphate Sodium BP/USP SI No. 04	Torshaa Pharma Solution LLP. India & USD 87/kg & 2023-2024 ঃ Riboflavin 5 Phosphate Sodium	Shanghai Lianlu Industrial Co., Ltd. China. & USD 70/kg & 2024- 2025 ঃ Riboflavin 5 Phosphate


০১-১০-২০২৪
হোসাইন মোহাম্মদ ইমরান
সহকারী পরিচালক

দৃষ্টি আকর্ষণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

কমিশনার, কাস্টমস হাউজ, ঢাকা/চট্টগ্রাম/মংলা/বেনাপোল/পায়রা।

নম্বর: ৪৫.০৪.০০০০.০০০.০১.০১৪.২১.৩৭৯/১ (১)

তারিখ: ১৬ আশ্বিন ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
০১ অক্টোবর ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

অবগতি ও প্রয়োজনীয় (প্রযোজ্য ক্ষেত্রে) ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হইল (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

১। কমিশনার, কাস্টমস হাউজ, ঢাকা/চট্টগ্রাম/মংলা/বেনাপোল/পায়রা।




০১-১০-২০২৪
হোসাইন মোহাম্মদ ইমরান
সহকারী পরিচালক

